



Mazowiecki Kurator Oświaty
Al. Jerozolimskie 32, 00-024 Warszawa

„Kiedy śmieje się dziecko,
śmieje się cały świat”

Janusz Korczak

**Pani
Marta Pakulska
Dyrektor
Przedszkola nr 390
w Warszawie
oraz Pracownicy, Rodzice i Dzieci**

Szanowni Państwo, Drogie Dzieci,

obchody Jubileuszu 40-lecia istnienia Przedszkola nr 390 w Warszawie są wydarzeniem o doniosłym znaczeniu w życiu całej Społeczności Przedszkolnej oraz powodem do dumy i radosnych wspomnień wszystkich osób, które tworzyły Jego historię i wizerunek.

W tym uroczystym dniu pragnę złożyć serdeczne gratulacje i najlepsze życzenia Dyrektorowi, Pracownikom Przedszkola, Rodzicom oraz Dzieciom. Proszę przyjąć podziękowania za tworzenie wychowankom optymalnych warunków do ich rozwoju, rzetelną oraz odpowiedzialną pracę, za codzienny trud, poświęcenie i troskę związane z wychowaniem najmłodszego pokolenia.

Edukacja przedszkolna to okres bardzo intensywnego rozwoju społecznego i intelektualnego dzieci. To czas odkrywania własnych możliwości i nabywania nowych umiejętności, w którym ogromną rolę odgrywa odpowiedzialna i mądra praca kadry pedagogicznej. Twórcze działania, wzajemny szacunek oraz współdziałanie nauczycieli, rodziców i dzieci służą budowaniu życzliwych relacji oraz radosnej i przyjaznej atmosfery, sprzyjającej wszechstronnemu rozwojowi Przedszkolaków.

Życzę wszystkim Pracownikom, by z niesłabnącym zapałem podejmowali działania służące wychowaniu i kształtowaniu osobowości swoich podopiecznych, satysfakcji z codziennej pracy, wytrwałości w realizowaniu dalszych twórczych inicjatyw na rzecz rozwoju Przedszkola oraz wielu osiągnięć w życiu osobistym i zawodowym.

Wam, drogie Dzieci, życzę, aby czas edukacji w Przedszkolu był dla Was źródłem radości, wiary we własne możliwości, rozwijania kreatywności i pasji poznawczych, kształtowania otwartej postawy na świat i ludzi oraz odkrywania tajemnic otaczającego nas świata.

Rodzicom życzę zadowolenia z osiągnięć dzieci oraz dobrej współpracy z Przedszkolem.

Łączę wyrazy szacunku

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/
Wioletta Krzyżanowska

Warszawa, 5 listopada 2024 r.